|Fiéférenu:es Ancien \Wauters |jﬁj,-’,f Tradition

| Edition{s) Recherche | Texte |

| Bibliographie |

| LUk TH. , Johanna van Constantinopel, p.537-533, n.B. \/

| Etude(s) | Recherche |
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| 2621€Q) 1217 -07 -10 -0 Texte seul || Gent

| Auteur(s) m | Jeanne
|Di5pnsant[s) CO | Flandre-Hainaut | Jeanne
|Bénéficiaire(s) | AB | Mieuwenhos |

| Genre | Charte | Authenticité | Document non suspecté

| Tradition | Original \Recherche| [ Edition | |_Tradition |

|LU‘1‘K}{ TH., Johanna van Constantinopel, p.537-535, n.b

Ego [ohanna, Flandrie et Hainonie comitissa, notum facio universis tam futuris gquam presentibus quod sanctimoniales de
claustra, guod dicitur locus Zancte Marie juxta Locre, emerunt erga me centum et decem boneria wastine iacentis prope
wastinam, quam prius erga me emerant, super guam uidelicet primam wastinam claustrum earum fundatum est; quorum
gquodlibet bonerium emerunt sexaginta solidis, ita quod summa totius debiti erat trecente et triginta libre. Et de hiis denariis
michi soluerunt ad uoluntatem meam centum libras et Eustachio de Mera centum libras, quas ei debui de pannis, quas me
habere fecerat et Boidino, filio Ode, octoginta libras, quas ei debui de uario opere et decem libras ad ioellos meos et
gquadraginta libras creditari meo de Insula, quas ipsi debebam. Totum hoc trecente et triginta libre et sic michi soluerunt
predictas <CCC et <X libras. |sta uero wasting iacet proxima fossato illius wastine super quam predictum claustrum situm
est, gquam uidelicet primam wastinam erga me emerunt prius. Concessi etiam ipsis super legitimitatem meam quod hoc ipsis
firmum et stabile obseruabo et dominum meum comitermn, cum per Dei gratiam a captione exibit, concedere faciam. Datum
Gandaui, feria tertia post octauam apostolorum Petri et Pauli, anno Domini <MCC-0 septimo decimo.
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| 26216 | 1217 07 -10 -0 | Gent
| Auteur(s) m | Jeanne
| Disposant(s) | GO | Flandre-Hainaut | Jeanne

| Bénéficiaire(s) | AR | Miguwenhos |

la comtesse de Flandre et de Hainaut notifie et confirme avoir vendu a I' abbaye de Mieuwenbos 110 bonniers de "wastina
(terres en friche), bis prés des terres gue les moines avaient d' abord acheté pour v édifier lear monastére
[Fhoto eiécente dans Collection PREVEMIER - Photographie numérisée]

| QOriginal | Edition | | Texte |

|Gent RA Mieuwenbos AY
| HE

M auters2 397Eme parmi 1269

Re
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13968 | 1192-99.99.0